

Estado do Ceará CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

Administração com Participação

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - CEARÁ.

INDICAÇÃO Nº 019/2007

O Vereador PAULO MACIEL DE OLIVEIRA, da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte, vem, no uso de suas atribuições legais, indicar ao Senhor Prefeito Municipal de Tabuleiro do Norte, a construção de uma quadra poliesportiva na localidade de Santo Antonio dos Alves, na Chapada do Apodi, neste Município de Tabuleiro do Norte.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte, aos 26 de Junho de 2007.

Vereador